
Doplňující informace k letnímu táboru Ferdíků 2020 

 
místo: Rekreační středisko Račí hrad (www.racihrad.cz)  

adresa: RS Račí hrad, Ferdíci, jméno dítěte, pošta Jesenice u Rakovníka, PSČ 270 33  
stravování: 5x denně, pitný režim zajištěn  

ubytování: v chatičkách po třech až pěti dětech  

program: celotáborová hra na téma „Od pramene k moři“ aneb Poznáváme vodní tok 

vedoucí: na táboře se budou o děti starat vedoucí a praktikanti, se kterými se vídaly a zase budou od září vídat na 

pravidelných schůzkách Ferdíků 

 

ODJEZD na tábor:  

pondělí 24. 8., 10h – vlastní odvoz dětí rodinnými příslušníky na místo konání 

tábora 
Vzhledem k neustále se měnící situaci ohledně organizovaných akcí a hromadné dopravě jsme pro letošní 

ročník tábora zvolili tuto formu dopravy. Děkujeme za pochopení. 

 

PŘÍJEZD z tábora:  

Neděle 31. 8. – vyzvednutí dětí rodiči v 10h opět v RS Račí hrad 
 

co vzít s sebou? 

malý batoh, lahev na pití;

kufr nebo sportovní tašku na uložení věcí;

bateriovou svítilnu;  

plastový hrneček;  

dostatek oblečení jak pro velmi teplé, tak velmi chladné a deštivé počasí, oblečení na spaní, ponožky a spodní 

prádlo v počtu min. 6 ks, kšiltovku nebo jinou pokrývku hlavy;

pevnou sportovní obuv, sandály, gumáky;

hygienické potřeby, ručník, repelent;

plavky a opalovací krém (neplavci kruh, rukávky či vestu);

bílé tričko na pomalování, šátek na hry, pastelky;

dopisní papíry a obálky nebo pohledy, známky, psací potřeby (menším dětem doporučujeme předepsat adresy);  

2 roušky v podepsaném uzavíratelném (zavázaném) sáčku (budou uloženy u zdravotnice pro případ cesty 

k lékaři; 

spací pytel a polštářek; 

pravidelně užívané léky s rozpisem užívání!  
Doporučujeme malým dětem sepsat seznam věcí.  

 

co nechat doma?

bodné, střelné, sečné zbraně, cennosti a mobily (nemůžeme ručit za ztrátu či poškození).  

Během tábora není vhodné děti individuálně navštěvovat, narušuje to průběh táborové hry a ostatním dětem by to 

mohlo být líto. Naopak velmi podporujeme korespondenci.  

 

další informace:  

Kristýna Vargová – 728 720 751, kristynka.vargova@gmail.com  
hlavní vedoucí 

Tereza Šváchová, zdravotnice 


